生駒市規則第１３号

 生駒市生涯学習施設等の使用料等に関する規則の一部を改正する規則をここに

公布する。

  令和元年９月１８日

生駒市長 小 紫 雅 史

   生駒市生涯学習施設等の使用料等に関する規則の一部を改正する規則

 生駒市生涯学習施設等の使用料等に関する規則（平成２４年６月生駒市規則第

２１号）の一部を次のように改正する。

 別表第１の４の表液晶プロジェクター大の項の次に次のように加える。

モバイルルーター １台２１０円

 別表第２の４の表液晶プロジェクター小の項の次に次のように加える。

モバイルルーター １台２１０円

   附 則

 この規則は、令和元年１０月１日から施行する。